
Uchwała nr VI/205
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie wyboru biegłego rewidenta badającego sprawozdanie finansowe

Na podstawie art. 410 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 227 ust 3 i art. 230 ust 7 ustawy z dnia 03 lipca 2018 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę -  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r.,poz.1669 z późn. zm.) 
oraz § 16 pkt 12 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy uchwala się, 
co następuje:

§ 1-

1. Dokonuje się wyboru Firmy Audit Consult Sp. z o.o do badania sprawozdania Finansowego za rok 2019 
i 2020 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy

2. Podpisanie umowy powierza się Kanclerzowi.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

r e k t o r  
/  'R .  /  >

prof. drhab. inż. Ryszard K. Pisanki

PRAWNY

I M
'a K o z ło  w ska


